

【季節メニュー】

■アレルギー情報について

このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている20品目】について、メニューの原材料を調べたものです。店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。【魚介類】は魚鱗や魚脂など無分別に網で捕獲した魚介類を原料とし、品目が特定できない場合に記載しています。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量でも発症することがあります。お召し上がりの際には、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断ください。

■エネルギー情報について

エネルギー情報は、原則として「五訂増補 日本食品標準成分表」（文部科学省）からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので目安としてお考えください。

■掲載方法およびメニューについて

店舗によって使用食材が異なる場合や、時期により使用食材が変更になる場合があります。

これらの情報はメニューの変更等にもとない、随時更新されます。

店舗によって実施しているメニューが異なります。

掲載していない商品の情報につきましては、各店舗にお問い合わせください。

■お問い合わせ先

株式会社サザビリーグ アイビーカンパニー お問い合わせ窓口 0800-300-3313（フリーコール）（平日）10:00～18:00

●原材料を含む 更新日 2019/8/29

商品名	カテゴリー	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる20品目													備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です。								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	魚介類	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉			まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カラメル		
ラ・フランスティー	ティー																													4	
ラ・フランスティー (アイス)	ティー																														1
ラ・フランスティーとレモンティーソーダ	ティー																														95
ティーソーダ ラ・フランスティー	ティー																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	109
ほうじ茶ミルクショコラ	ティー																														203
タピオカアールグレイミルクティー	ティー																													10/17～10/23	220
タピオカミルクティー ストロベリーバナナ	ティー																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	226
タピオカミルクティー 黒みつ	ティー																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	238
タピオカティー シャルドネダーズリン	ティー																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	182
モンブラン	スイーツ																														523
モンブラン (半分)	スイーツ																														262
アフタヌーンティーセット パンナアイス (ストロベリーソース)	スイーツ																														115
ラムカレンズ&アーモンドのスコーン	スイーツ																													季節のスコーン	214
渋皮栗と焼きぶどうのモンブランパフェ	スイーツ																														552
パースデスペシャル 栗づくしのモンブランパフェ	スイーツ																														721
マロンとカシスのモンブランパフェ (半分)	スイーツ																													9/10～9/12	216
渋皮栗とカシスのスコーンショートケーキ	スイーツ																													8/29～9/30	718
洋梨とピスタチオクリームタルト (セット用)	スイーツ																													10/1～10/23	196
メイプルシフォンサンド いちじく&クリームチーズ (セット用)	スイーツ																													10/1～10/23	130
ぶどうと紅茶ゼリーのカスタードタルト (セット用)	スイーツ																													10/24～11/13	158
かぼちゃのチーズケーキ (セット用)	スイーツ																													10/24～11/13	164
栗とラムレーズンのスフレ	スイーツ																													丸の内新丸ビル	497
ぶどうとアールグレイのバイクドチーズケーキ	スイーツ																													紙屋町シャレオ	413
りんごと栗のメイプルシフォンケーキ	スイーツ																													紙屋町シャレオ	300
ホームメイドショートケーキ マロン	スイーツ																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	575
メイプルシフォン ほうじ茶クリーム	スイーツ																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	319
モンブランプリンパイ	スイーツ																													8/10～12 伊勢丹Kiosk 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	926
ワッフルサンド ブルーベリー & クリームチーズ	スイーツ																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	547
ホームメイドプリンアラモード (皿盛り)	スイーツ																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	616
スモークベーコンとごぼう野菜のトマトクリームソースパスタ	フード																													8/29～9/30	739
きのこローストチキンのソイソースパスタ	フード																													10/1～11/13	623
スモークエッグとベーコンのグリルドサンド	フード																														846
ハッシュドビーフと根菜のバイグラタン	フード																														558
根菜ミネストローネ	フード																														86
丹波しめじとサルシッチャのソイソースパスタ	フード																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	627
ビーフ100%ハンバーグプレート グレービー巻のソース (スープなし)	フード																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	857
バルサミコチキン&焼き野菜 (スープ付き)	フード																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	646
いろいろ野菜と海老のカルボナーラドリア (スープ付き)	フード																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	714
ベーコンエッグサンド (スープ付き)	フード																													ドリンクAller+ 食品添加物(香料・着色料・糖質)・糖質・乳糖	890